quo prò negoliis dictae confralernitatis

pertraclandis congregari possint, el ex hoc

non leve incommodum experiantur; rcclo-

res autem el confralres praedicli, speciali

devolionis afleclu erga ipsum S. Nicolaum,

qucm uti tulelarem palronum omnis Lo-

tharingiae provincia insigni venerationis

cullu prosequitur, permoti, diclam eccle-

siam S. Nicolai, praecedenle translationc

curae animarum huiusmodi, confralerni-

lali praediclae concedi summopore desi-

derenl; et ex hoc dictae confralernitatis

commodis, el ipsius ecclesiae S. Nicolai

inanulenlioni et ornatui, divinique cultus

in eà augmento, opportuna ralione con-

sullum futurum sii;

§ 3. Et venerabilis frater noster Alexan-

der episcopus Albanensis cardinalis Mon-

taltus nuncupatus, el S. R. E. vicecancel-

larius, negotio ipso prius de eius mandalo

mature el prudenler discusso, ad Irans-

lalionem curae animarum el concessionem

ecclesiae S. Nicolai huiusmodi ulililer de-

veniri posse iudicaverit,illisquc ipse (dum-

modo lamen bona et propietales, ac fru-

clus, reddilus,proventus, iura,obventiones

el emolumcnla universa eiusdem ecclesiae

S. Nicolai duobus canonicalibus el totidem

praebendis nnper in dieta ecclesia sancii

Laurenlii apostolica auctoriUile ereclis,

1 Edit. Maia, iegil dictaque cappella (R. T.).

An. C. 162i

Eam sibi con-
codi desiJeraot.

Negollo
prudentar di<-

inssg .1 cardi-

rmli vice can-
cellario, diclani

fccle-iiyni con-
cfiU'nd.uit con-

>uil applicrflis

lumen prius

i|'!>iiis eni'du-

iiiL'iiiis duobus
pravbendi^ itu-

per in l'cclcia

sancii Laurenlii

ereclis.

f
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ut infra, appliccntiir) consentire propo- ! cessoris nostri, qnqe incipit Execrabilis,

siierit; qii;ire prò parie rccloriim et con- 1 voi asseculioncm aitcrius beneficii eccle-

fiatium huiusrnodi (asserenlium, fruclus,
[

siastici quavis aiictorilate coilali, vacet,

redditus et provenlusdiclaeecclesiaeS. M- > etiamsi Uinlo tempore vacaverit, quod eius

colai centum et quinquaginla ducalorum collalio iuxla Lateranensis stallila concilii

auri de camera, secundiim comiincm aesli-
1
sit ' ad Sedem praedictam legitime devo-

mationem, valorein annuum non e\ce- lula, ipsaque ecclesia S. Nicolai disposi-

dere) nobis Tiiit humililer supplicalum , I lioni aposlulicae specialiler vel generaliter

qualenus eis in praemissis oppoilune pi'o- reservata exislat, et super eà inler aliquos

An.C. 16'28

Nunc vero
PontiffX ab ec-

clesia sjncli Ni-

colai curali) d-